
Profesori Lënda Data Dita Ora Nr Ligjerata

12 Mars E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L1, L2

19 Mars E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L3, L4

26 Mars E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L5, L6

2 Prill E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L7, L8

16 Prill E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L9, L10

23 Prill E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L11, L12

11 Mars E Mërkurë

17:50 - 19:20

19:30 - 21:00 L1, L2

18 Mars E Mërkurë

17:50 - 19:20

19:30 - 21:00 L3, L4

25 Mars E Mërkurë

17:50 - 19:20

19:30 - 21:00 L5, L6

1 Prill E Mërkurë

17:50 - 19:20

19:30 - 21:00 L7, L8

8 Prill E Mërkurë

17:50 - 19:20

19:30 - 21:00 L9, L10

15 Prill E Mërkurë

17:50 - 19:20

19:30 - 21:00 L11, L12

10 Mars E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L1, L2

Informatë: Në nivelin Master mësimi mbahet në formë modulare

Prof.Yll Haxhimusa

Teknikat e 

Intelegjences 

Artificiale

Orari i ligjeratave: Viti akademik 25/26

Niveli: Master Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri.      Viti 1/ Semestri 2/ Etapa 1

Prof.Ermira Daka

Dizajnimi dhe 

Analizimi i 

Algoritmeve

Prof.Mehmet 

Shala

Modelimi i 

avancuar i të 

dhënave dhe 

Informacionit

Shkenca e të Dhënave dhe Inteligjenca Artificiale



17 Mars E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L3, L4

24 Mars E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L5, L6

31 Mars E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L7, L8

7 Prill E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L9, L10

14 Prill E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00
L11, L12

Prof.Yll Haxhimusa

Teknikat e 

Intelegjences 

Artificiale


